
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.07.2022                                         м. Лебедин                                               № 147 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

15.06.2022 № 114 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішеннями 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 16.01.2019 № 27 «Про 

затвердження Регламенту роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради», від 15.12.2021 № 388 «Про план роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради на 2022 рік», виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 15.06.2022 № 114 «Про план роботи виконавчого комітету Лебединської 

міської ради на ІІІ квартал 2022 року», доповнивши   план роботи виконавчого 

комітету Лебединської міської ради на ІІІ квартал 2022 року розділом ІІІ, що 

додається. 

  

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

27 липня 2022 року № 147 

 

П Л А Н  

роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради на ІІІ квартал 2022 року 

ІІІ. Питання для розгляду на апаратних нарадах при міському голові  

Питання, що пропонується розглянути Термін 

розгляду 

Відповідальні за 

підготовку  

Про роботу комунального підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» у воєнний період та стан підготовки до осінньо-зимового періоду 

01.08.2022 Піщанський В.М. 

Про роботу комунального підприємства «Водоканал виконавчого комітету Лебединської міської ради» 

у воєнний період та стан підготовки до осінньо-зимового періоду 

08.08.2022 Федина В.М. 

Про стан пожежної безпеки на території Лебединської міської територіальної громади 15.08.2022 Кан А.С. 

Про стан готовності закладів освіти Лебединської міської територіальної громади до нового 

навчального року 

22.08.2022 Гримайло Т.О. 

Про роботу мережі підприємств торгівлі, громадського харчування та побутового обслуговування на 

території Лебединської міської територіальної громади в умовах воєнного стану 

29.08.2022 Харченко О.П. 

Про стан надання медичних послуг на території Лебединської міської територіальної громади 05.09.2022 Шепіль В.М. 

Про стан електропостачання на території Лебединської міської територіальної громади та підготовки 

до зимового періоду 

12.09.2022 Курочка О.М. 

Про стан утримання доріг у місті та підготовки до зимового періоду 19.09.2022 Парфило О.І. 

Про стан реалізації на території Лебединської міської територіальної громади державної політики з 

питань соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, що 

опинилися в складних життєвих обставинах 

26.09.2022 Древаль С.А. 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Начальник відділу організаційної  

та кадрової роботи Світлана ЧУМАК 


